Catnara Jvltmícíyaf de tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

EXMO. SR. PRESIDENTE OA CÂTUARA TUUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS -

BAHIA.

o Vereador Adriano stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a Vossa Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário' seja encaminhada

ao Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

,,solicitação que seja feita a requatificação asfáltica da Avenida

Barão de Cotegipe esquina com a Rua São Jorge, Morada da

Lua, neste MunicíPio."

JUSTIFICATIVA

os Moradores vêm constantemente reivindicando a requalificação asfáltica da referida

rua, uma vez que têm üdo seus deslocamentos e atividades diárias dificultadas pela

presença de buracos, sofrendo com o período chuvoso, com acúmulo de água nas vias'

dificultândo o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e motocicletas que

diariamente transitam por essas vias fazendo manobras perigosas, o que, de certa

forma, poderá ocasionar acidentes graves e danificação do patrimônio'

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2023.
Câmara M un icipa I de Ba rrerras

Protocolo no Sis
rmsg_1!_16_lftgoras

K*-"jt- {híê-

Segundo Secretário
Vereador PP , -oro

d ia: .,.,
i!i

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camzara Ivlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExMo. sR. pREStDENTE DA cÂrunRa MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE BARRETRAS -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

reguerer a V Ex.e que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

"Solicitação que seja feita a requalificação asfáltica da Rua

Claudionor Barros de Carvalho, Bairro Morada da Lua, neste

Município".

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo no 5.í

Em_.lL/ of /€s_, às J-t. : J5 horas

K-'üê- Atoq/ê.
ASSi^ât'rr.a .i.. i,,n^i^nÁ,; -.

Os Moradores vêm constantemente reivindicando a requalificação asfáltica, uma vez

que têm tido seus deslocamentos e aüvidades diárias dificultadas pela presença de

buracos, sofrendo com o período chuvoso, com acúmulo de água nas vias, dificultando

o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e motocicletas que diariamente transitam
por essas vias fazendo manobras perigosas, o que, de certa forma, poderá ocasionar

acidentes graves e danificação do patrimônio.

Sala das sessões, 11 de abril de 2023.

Segundo Secretário

Vereador PP

ssã

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36lI-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 0 I

Apro
Cia:.

l, Jr

Cârnara Jvlurtícíyat de tsarreíras - tsA
CNPJ: 1.6.25 6.893/0001 -70

ExMo. sR. pRESTDENTE oa cÂrvtaRa MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE BARREIRAS -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo.5r. Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

"solicitação que seja feita a Poda das árvores da Avenida

Principal da comunidade de Baraúna, neste município".

JUSTIFICATIVA

Os Moradores vêm constantemente reivindicando esse serviço que por certo irá trazer

mais segurança para toda a população que por ali vivem e transitam. Solicitamos ainda

a poda da referida árvore, evitando acidentes futuros, visto tratar-se de uma árvore de

grande porte, e no lugar haver grande fluxo de pessoas, Assim se faz necessário o

atendimento desta indicação.

Sala das Sessões, em 13 de abril de ZOZ:. Câmara lvl u n ic ipl-. I de Eari-eii"as

Adriano Stein
Segundo Secretário

Vereador - PP

horas

^sstnêtrr
r ?! í!rr i:irr)c .:irio

ilptov
dtor,,

ç iil
.,,.']'

'qm]§

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - ?"l: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-810I